INGRESOS: XXXXXX
GASTOS: XXXXXX

CODIGO

180608
190499
280101
280104
280608
370101
370102
380108
510105
510203
510204
510513
510601
510602
510707
530101
530104
530105
530612
530702
530704
530804
530805
570199
570201
570203
580101
580102
710105
710203
710204
710601

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL JUAN MONTALVO

DENOMINACION

Aportes a los Gobiernos Auténomos Descentrali
Otros no Especificados

Del Presupuesto General del Estado

De Entidades de Gobiernos Auténomos Descentra
Aporte a Juntas Parroquiales Rurales

De Fondos del Presupuesto General del Estado
De Fondos de Autogestion

De anticipos por Devengar de Ejercicios Anter
Remuneraciones Unificadas

Decimo Tercer Sueldo

Decimo Cuarto Sueldo

Encargos

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Ce
Agua Potable

Energia Eléctrica

Telecomunicaciones

Capacitacion a Servidores Publicos
Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes
Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Siste
Materiales de Oficina

Materiales de Aseo

Otros Impuestos, Tasas y Contribuciones
Seguros

Comisiones Bancarias

A Entidades del Presupuesto General del Estad
A Entidades Descentralizadas y Autbnomas
Remuneraciones Unificadas

Decimo Tercer Sueldo

Decimo Cuarto Sueldo

Aporte Patronal

PRESUPUESTO

2021

INGRESO GASTO

68,000.00
49.60
9,587.79
4,024.94
118,301.72
78,427.09
40,779.02
25,742.81

42,644.53

4,010.35

2,400.00

1,116.48

4,967.14

3,451.62

173.35

1,360.00

600.00

420.00

2,000.00

472.28

313.60

100.80

165.00

500.00

138.87

200.00

2,426.49

5,589.04

14,604.00

1,285.08

966.67

1,715.35

2021



TOTAL INGRESOS
TOTAL GASTOS

710602 Fondo de Reserva

710707 Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Ce
730205 Espectaculos Culturales y Sociales

730207 Difusién, Informacion y Publicidad

730221 Servicios Personales Eventuales sin Relacion
730402 Edificios, Locales, Residencias y Cableado Es
730418 Mantenimiento de Areas Verdes y Arreglo de Vi
730504 Magquinarias y Equipos (Arrendamiento)

730605 Estudio y Disefio de Proyectos

730701 Desarrollo, Actualizacion, Asistencia Técnica
730802 Vestuario, Lenceria, Prendas de Proteccion y
730804 Materiales de Oficina

730814 Suministros para Actividades Agropecuarias, P
730825 Ayudas Técnicas para Compensar Discapacidades
750104 Urbanizacion y Embellecimiento

750105 Transporte y Vias

770206 Costas Judiciales, Tramites Notariales, Legal
780104 A Gobiernos Auténomos Descentralizados
780108 A Cuentas o Fondos Especiales

970101 De Cuentas por Pagar

13-mar-2023 12:52:09

Ejercicio: 21GADM Elaborado por:

LUIS ENRIQUE PAGUAY SALINAS
PRESIDENTE

1,226.51
500.00
3,800.00
1,000.00
13,927.79
500.00
4,266.50
6,587.84
5,000.00
392.00
50.00
523.89
21,200.00
17,000.00
127,908.45
4,000.00
781.79
20,000.00
177.43
24,450.12
344,912.97

344,912.97
GADPRJM

SINTHIA MARGOTH BAYAS SALINAS

SECRETARIA TESORERA



