GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL JUAN MONTALVO

PRESUPUESTO

2021

INGRESOS: XXXXXX

GASTOS: XXXXXX

GASTOS: XXXXXX			2.2
CODIGO	DENOMINACION	INGRESO	GASTO
180608	Aportes a los Gobiernos Autónomos Descentrali	68,000.00	
190499	Otros no Especificados	49.60	
280101	Del Presupuesto General del Estado	9,587.79	
280104	De Entidades de Gobiernos Autónomos Descentra	4,024.94	
280608	Aporte a Juntas Parroquiales Rurales	118,301.72	
370101	De Fondos del Presupuesto General del Estado	78,427.09	
370102	De Fondos de Autogestión	40,779.02	
380108	De anticipos por Devengar de Ejercicios Anter	25,742.81	
510105	Remuneraciones Unificadas		42,644.53
510203	Decimo Tercer Sueldo		4,010.35
510204	Decimo Cuarto Sueldo		2,400.00
510513	Encargos		1,116.48
510601	Aporte Patronal		4,967.14
510602	Fondo de Reserva		3,451.62
510707	Compensación por Vacaciones no Gozadas por Ce		173.35
530101	Agua Potable		1,360.00
530104	Energía Eléctrica		600.00
530105	Telecomunicaciones		420.00
530612	Capacitación a Servidores Públicos		2,000.00
530702	Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes		472.28
530704	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Siste		313.60
530804	Materiales de Oficina		100.80
530805	Materiales de Aseo		165.00
570199	Otros Impuestos, Tasas y Contribuciones		500.00
570201	Seguros		138.87
570203	Comisiones Bancarias		200.00
580101	A Entidades del Presupuesto General del Estad		2,426.49
580102	A Entidades Descentralizadas y Autónomas		5,589.04
710105	Remuneraciones Unificadas		14,604.00
710203	Decimo Tercer Sueldo		1,285.08
710204	Decimo Cuarto Sueldo		966.67
710601	Aporte Patronal		1,715.35

710602		Fondo de R	acarva				1,226.51
710002		Compensación por Vacaciones no Gozadas por Ce					500.00
		·					3,800.00
730205		Espectáculos Culturales y Sociales					•
730207		Difusión, Información y Publicidad					1,000.00
730221		Servicios Personales Eventuales sin Relación					13,927.79
730402		Edificios, Locales, Residencias y Cableado Es					500.00
730418		Mantenimiento de Áreas Verdes y Arreglo de Ví					4,266.50
730504		Maquinarias y Equipos (Arrendamiento)					6,587.84
730605		Estudio y Diseño de Proyectos					5,000.00
730701		Desarrollo, Actualización, Asistencia Técnica					392.00
730802		Vestuario, Lencería, Prendas de Protección y					50.00
730804		Materiales de Oficina					523.89
730814		Suministros para Actividades Agropecuarias, P					21,200.00
730825		Ayudas Técnicas para Compensar Discapacidades					17,000.00
750104		Urbanización y Embellecimiento					127,908.45
750105		Transporte y Vías					4,000.00
770206		Costas Judiciales, Trámites Notariales, Legal					781.79
780104		A Gobiernos Autónomos Descentralizados					20,000.00
780108		A Cuentas o Fondos Especiales					177.43
970101		De Cuentas por Pagar					24,450.12
			TOTA	AL INGRESOS		344,912.97	
		TOTAL GASTOS					344,912.97
13-mar-2023	12:52:09	Ejercicio:	21GADM	Elaborado por:	SINTHIA		GADPRJM

LUIS ENRIQUE PAGUAY SALINAS PRESIDENTE SINTHIA MARGOTH BAYAS SALINAS

SECRETARIA TESORERA